ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	«14» сентября 2023 года

	№ 73/402-5

О регистрации депутатов Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением территориальной избирательной комиссии Тимского района Курской области от 10.09.2023 г. № 72/396-5 «Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2», территориальная избирательная комиссия Тимского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 2:
	Бабкина Сергея Николаевича, 08.10.1967 г.р., Глава И.П. КФХ Бабкин С.Н., проживающего: Курская область, Тимский район, деревня Барковка, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Кондаурова Геннадия Викторовича, 26.05.1963 г.р., заместителя Главы КФХ Лихачев А.В., проживающего: Курская область, Тимский район, село 2-е Выгорное, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Мурина Анатолия Стефановича, 09.04.1957 г.р., генерального директора ООО «Прогресс», проживающего: Курская область, Тимский район, село Погожее, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Панюкову Ольгу Васильевну, 05.01.1972 г.р., социального педагога ОКУ «Щигровский центр социальной помощи семье и детям «Импульс», проживающую: Курская область, Тимский район, село 1–е Выгорное, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Савочкина Владимира Михайловича, 23.03.1963 г.р., директора ООО «Новый путь», проживающего: Курская область, Тимский район, поселок Тим, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Выдать зарегистрированным депутатам Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 2, удостоверения об избрании депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Слово хлебороба», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Тимский район» Курской области.
Председатель

В.А. Дёмина
Секретарь

Е.И. Лысенко